
9 547,56 m2

15 138,63 m2

168,22 m2

123,83 m2

OBJEDNÁVATEĽ:

ZHOTOVITEĽ:

HLAVNÝ RIEŠITEĽ:

ZODP. RIEŠITEĽ:

NÁZOV VÝKRESU:

Č. ZMLUVY:

OBEC ZEMNÉ

- ARCHITEKTONICKÝ ATELIÉR B.BYSTRICA

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT SKA

5 / 2021 DÁTUM: APRÍL 2022

ČÍSLO VÝKRESU:

RIEŠENIE DOPRAVY A ENERGETIKY                                   M 1:2 880

4a
LANDURBIA

ING. ARCH. ANTON SUPUKA

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE ZEMNÉ

ZMENY A DOPLNKY Č.2

ING. ARCH. ANTON SUPUKA

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA TKO A KOMPOSTÁREŇ

PLOCHY REKREÁCIE PLOCHY REKREÁCIE A ZELENE (LESOPARK)

66

65

67

68

69

REKREÁCIA
65.    PLÁŽ

66.    LESOPARK

67.    PRÍSTAV PRE MALÉ LODE

68.    PARKOVISKO VODNÝCH SKÚTROV

CENTRÁLNA VYBAVENOSŤ
69.    CENTRÁLNE NÁMESTIE

CENTRÁLNE NÁMESTIE - VYŠŠIA OBČIANSKA VYBAVENOSŤ

STAV NÁVRH
LEGENDA:


